Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de abril de 2025.

Oficio nº 0148/2025/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita complementação ao PL nº 4.120/2025.

Senhor Prefeito,

Atendendo ao pedido da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça,

solicito o envio do Termo de Avaliação, conforme Art. 26 da Lei Orgânica

Municipal, relativo ao Projeto de Lei nº 4.120/2025, que autoriza cessão de uso

e doação de imóvel com encargos para a Associação de Bairros Antar Ville,

Guarapiranga e Vale Verde, e dá outras providências.

Atenciosamente,

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente